Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, interessadas em prestar serviços de 
saúde nas especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e apoio das 
atividades da gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia, pelo valor 
global estimado de R$ 37.070,00(Trinta e sete mil e setenta reais). 

Cordeiros – BA, 10 de Fevereiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Elizete Pereira da Silva 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

 

 
 

ATO RATIFICATÓRIO 

Processo Administrativo nº:

[...]

usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, interessadas em prestar 
serviços de saúde nas especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e 
apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia, 
pelo valor global estimado de R$ 37.070,00(Trinta e sete mil e setenta reais). 

Cordeiros – BA, 10 de Fevereiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Elizete Pereira da Silva 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº:

[...]

usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, interessadas em prestar 
serviços de saúde nas especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e 
apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia, 
pelo valor mensal estimado de R$ 3.370,00 (três mil, trezentos e setenta reais pelo 
prazo de 11 (onze) meses. 

Cordeiros – BA, 10 de Fevereiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Elizete Pereira da Silva 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

 

 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO